МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КУДРИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

Мещовский район                                                                                                        тел. 8 -48-446-9-71-44

ст.Кудринская

ул Козельская, д.3

_________________________________________________________________________________________

                                                                  ПРИКАЗ

От 02.09.2024 г.                                                                                        №154-од

   Об организации  питания учащихся

С целью сохранения и укрепления здоровья учащихся, в соответствии постановлением

Администрации Мещовского района от 19.08.2024 №342  «О внесении изменения в

Постановление администрации муниципального района «Мещовский район» от 25.08.2020 №

385 «Об отмене постановления администрации МР «Мещовский район» от 12.02.2015 №139

Об отверждении порядка организации и предоставления питания обучающимся в

общеобразовательных организациях на территории муниципального района «Мещовский

район» и утверждении «Порядка организации горячего питания обучающихся в

общеобразовательных организациях на территории муниципального района «Мещовский

район» с приказом Министерства образования и науки Калужской области «О назначении и

предоставлении дополнительной меры социальной поддержки в виде бесплатного

двухразового горячего питания обучающимся, осваивающим образовательные программы

начального общего, основного общего или среднего общего образования в организациях,

осуществляющих образовательную деятельность, находящихся в ведении органов местного

самоуправления муниципальных образований Калужской области, предусмотренной статьей

2 Закона Калужской области от 24.10.2022 № 278-03 «О дополнительной мере социальной

поддержки детей военнослужащих и сотрудников некоторых федеральных государственных

органов, принимающих участие в специальной военной операции, граждан, добровольно

выполняющих задачи в ходе проведения специальной военной операции, граждан Российской

Федерации, призванных на военную службу по мобилизации в Вооруженные Силы

Российской Федерации» №1177 от 01.09.2023 года, Закона Калужской области от 24.05.2024

N 484-ОЗ "О внесении изменений в Закон Калужской области "О статусе многодетной семьи

в Калужской области и мерах ее социальной поддержки"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать питание учащихся школы с 02.09.2024:

- горячие завтраки для учащихся 1-11 классов (цена завтрака – 45 рублей на одного

учащегося в день) за счет муниципальных средств;

- обеды для учащихся 1-4 классов (стоимость обеда 84 рубля 86 коп на одного

учащегося в день) за счет муниципальных, региональных и федеральных средств;

Приложение 1

к приказу №154-од от 02.09.2024 года

Список обучающихся МКОУ «Кудринская средняя общеобразовательная школа»,

получающих завтраки за счет муниципальных средств

№

п/п

ФИО Класс Льготная категория

1 Абидова Мехрона

Сафармахмадовна

1

2 Раджабов Рустам

Шамсиддинович

1 Многодетная семья

3 Рулев Андрей

Зохирджонович

1 Многодетная семья

4 Стойнова Татьяна

Алексеевна

1

5 Морозова Стефания

Алексеевна

1

6 Редько Андрей

Алексеевич

1

7 Никитин Вячеслав

Игоревич

1 Многодетная семья

8 Аверин Александр

Александрович

2 Многодетная семья

9 Жовтицкая Лилия

Алексеевна

2

10 Каманова Анастасия

Андреевна

2 Многодетная семья

11 Королев Алексей

Михайлович

2

12 Кузнецова Вероника

Сергеевна

2 Многодетная семья

13 Магомедов Андрей

Павлович

2

14 Никитина Мария

Игоревна

2 Многодетная семья

15 Рулев Александр

Зохирджонович

2 Многодетная семья

16 Симаков Леонид

Дмитриевич

2

17 Шелякина Вероника

Максимовна

2

18 Соловьева Ольга

Ивановна

2 Многодетная семья

19 Грушина Екатерина

Сергеевна

2

20 Ромашкина Арина

Алексеевна

2 Многодетная семья

21 Злухарова Вероника

Евгеньевна

2 Многодетная семья

22 Аверин Алексей

Александрович

3 Многодетная семья

23 Азаева Варвара

Витальевна

3 Многодетная семья

24 Камынина Варвара

Михайловна

3

25 Толоконников Захар

Антонович

3 Многодетная семья

26 Фомина Екатерина

Евгеньевна

3

27 Иванов Степан

Александрович

3

28 Алиева Регина

Шахиновна

4 Многодетная семья

29 Деревянко Кристина

Антоновна

4

30 Жовтицкий  Артём

Сергеевич

4

31 Игнатова Виталина

Алексеевна

4

32 Кузнецова Анастасия

Сергеевна

4 Многодетная семья

33 Пономарёв Артём

Александрович

4 Многодетная семья

34 Охременко София

Степановна

4

35 Симаков Виталий

Дмитриевич

4

36 Суменков Даниил

Александрович

4 Многодетная семья

37 Шелякин Николай

Максимович

4

38 Шибаев Сергей

Александрович

4

39 Широков Денис

Юрьевич

4

40 Злухаров Николай

Евгеньевич

4 Многодетная семья

41 Кулиничев Андрей

Александрович

4 Многодетная семья

42 Лебедева Виктория

Алексеевна

4 Многодетная семья

43 Азаев Матвей

Витальевич

5 Многодетная семья

44 Азизова Нозанин

Шухратовна

5

45 Добржанский Алексей

Игоревич

5 Ребенок-инвалид

46 Канаева Дарья Олеговна 5

47 Климашин Артём

Алексеевич

5 Многодетная семья

48 Конопелько Максим

Евгеньевич

5 Многодетная семья

49 Морозова Софья

Алексеевна

5

50 Панфилова Виктория

Александровна

5 Многодетная семья

51 Сенина Полина

Алексеевна

5

52 Курбанов Александр

Отабекович

5 Многодетная семья

53 Петрухин Максим

Михайлович

5

54 Храпова Ульяна

Алексеевна

5 Многодетная семья

г. Москва

55 Мирошина Маргарита

Дмитриевна

5 Многодетная семья

56 Джуманов Роман

Эркинович

5

57 Белякова Ирина

Геннадьевнва

6

58 Жовтицкая Софья

Сергеевна

6

59 Молин Артем

Александрович

6

60 Редько Алексей

Алексеевич

6

61 Серегина Татьяна

Сергеевна

6

62 Хлебова Татьяна

Александровна

6

63 Широкова Диана

Юрьевна

6

64 Богачев Дмитрий

Сергеевич

6 Многодетная семья

65 Зазулин Виталий

Константинович

6 Многодетная семья

66 Никишкина Анастасия

Денисовна

6

67 Игнатова Виктория

Андреевна

6 Многодетная семья

68 Белякова Полина

Геннадьевна

7

69 Мамедов

СубханХанлароглы

7

70 Нечаева Софья

Сергеевна

7

71 Рулева Наталья

Александровна

7 Многодетная семья

72 Соловьева Полина

Ивановна

7 Многодетная семья

73 Соколовский Родион

Романович

7

74 Фролова Альбина

Андреевна

7 Многодетная семья

75 Фролова Ангелина

Андреевна

7 Многодетная семья

76 Храпова Анна

Алексеевна

7 Многодетная семья

г. Москва

77 Лосич Егор Анатольевич

7

78 Антипова Ксения

Анлреевна

7

79 Мирошина Виктория

Дмитриевна

7 Многодетная семья

80 Азаева Софья

Витальевна

8 Многодетная семья

81 Алиев Али Назаралиевич

8 Многодетная семья

82 Саньков Андрей

Иванович

8 Многодетная семья

83 Дорощук Полина

Денисовна

8

84 Исайкина Мария

Игоревна

8

85 Климова Надежда

Александровна

8

86 Конюшкина Екатерина

Сергеевна

8

87 Кузнецова Екатерина

Романовна

8

88 Курбанова Дарья

Отабековна

8 Многодетная семья

89 Магомедов Максим

Мурадович

8

90 Римденок Илья

Николаевич

8

91 Ровнягина Екатерина

Александровна

8

92 Сайбель Максим

Анатольевич

8

93 Селиверстов Евгений

Сергеевич

8

94 Климашина Анастасия

Вячеславовна

8 Многодетная семья

95 Фомин Семен

Дмитриевич

8

96 Шавкина Елена 8

Алексеевна

97 Базба Валерий Омарович 8 Многодетная семья

98 Беляков Руслан

Геннадьевич

9

99 Бондарев Иван

Вячеславович

9

100 Данильчев Константин

Александрович

9 Многодетная семья

101 Зайцев Кирилл

Николаевич

9 Многодетная семья

102 Кирин Дмитрий

Сергеевич

9

103 Зазулин Дмитрий

Константинович

9 Многодетная семья

104 Кузнецов Кирилл

Витальевич

9

105 Кузькин Дмитрий

Эдуардович

9

106 Неплюхин Кирилл

Александрович

9

107 Никитин Иван Сергеевич

9 Многодетная семья

108 Рулева Анна Сергеевна

9 Многодетная семья

109 Салазкин Святослав

Сергеевич

9

110 Смирнова Полина

Павловна

9 Многодетная семья

111 Грушина Полина

Сергеевна

10

112 Раджабова Диана

Шамсиддиновна

10 Многодетная семья

113 Кириллин Евгений

Александрович

10

114 Полюхович Алина

Васильевна

10 Многодетная семья

115 Алиева

АльбинаШахиновна

11 Многодетная семья

116 Голяндичев Илья

Юрьевич

11

117 Данилова Алина

Алексеевна

11

118 Красикова Анастасия

Андреевна

11

119 Кухарев Савелий

Вячеславович

11

120 Молин Михаил

Александрович

11

javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);

Приложение 2

к приказу №154-од от 02.09.2024 года

Список обучающихся МКОУ «Кудринская средняя общеобразовательная школа»,

получающих обеды за счет муниципальных, региональных и федеральных средств

№

п/п

ФИО Класс Льготная категория

1 Абидова Мехрона

Сафармахмадовна

1

2 Раджабов Рустам

Шамсиддинович

1 Многодетная семья

3 Рулев Андрей

Зохирджонович

1 Многодетная семья

4 Стойнова Татьяна

Алексеевна

1

5 Морозова Стефания

Алексеевна

1

6 Редько Андрей

Алексеевич

1

7 Никитин Вячеслав

Игоревич

1 Многодетная семья

8 Аверин Александр

Александрович

2 Многодетная семья

9 Жовтицкая Лилия

Алексеевна

2

10 Каманова Анастасия

Андреевна

2 Многодетная семья

11 Королев Алексей

Михайлович

2

12 Кузнецова Вероника

Сергеевна

2 Многодетная семья

13 Магомедов Андрей

Павлович

2

14 Никитина Мария

Игоревна

2 Многодетная семья

15 Рулев Александр

Зохирджонович

2 Многодетная семья

16 Симаков Леонид

Дмитриевич

2

17 Шелякина Вероника

Максимовна

2

18 Соловьева Ольга

Ивановна

2 Многодетная семья

19 Грушина Екатерина

Сергеевна

2

20 Ромашкина Арина

Алексеевна

2 Многодетная семья

21 Злухарова Вероника

Евгеньевна

2 Многодетная семья

22 Аверин Алексей

Александрович

3 Многодетная семья

23 Азаева Варвара

Витальевна

3 Многодетная семья

24 Камынина Варвара

Михайловна

3

25 Толоконников Захар

Антонович

3 Многодетная семья

26 Фомина Екатерина

Евгеньевна

3

27 Иванов Степан

Александрович

3

28 Алиева Регина

Шахиновна

4 Многодетная семья

29 Деревянко Кристина

Антоновна

4

30 Жовтицкий  Артём

Сергеевич

4

31 Игнатова Виталина

Алексеевна

4

32 Кузнецова Анастасия

Сергеевна

4 Многодетная семья

33 Пономарёв Артём

Александрович

4 Многодетная семья

34 Охременко София

Степановна

4

35 Симаков Виталий

Дмитриевич

4

36 Суменков Даниил

Александрович

4 Многодетная семья

37 Шелякин Николай

Максимович

4

38 Шибаев Сергей

Александрович

4

39 Широков Денис

Юрьевич

4

40 Злухаров Николай

Евгеньевич

4 Многодетная семья

41 Кулиничев Андрей

Александрович

4 Многодетная семья

42 Лебедева Виктория

Алексеевна

4 Многодетная семья

Приложение 3

к приказу к приказу №154-од от 02.09.2024 года

Список детей мобилизованных МКОУ «Кудринская средняя общеобразовательная школа»,

получающих завтраки и обеды за счет региональных средств

№

п/

п ФИ ребенка

Класс

1.  Кириллин Евгений

Александрович

10

Приложение 4

к приказу к приказу №154-од от 02.09.2024 года

Список детей 5-11 классов их многодетных семей, получающих обеды за счет региональных

средств

№

п/п

ФИО Класс Льготная категория

1 Азаев Матвей

Витальевич

5 Многодетная семья

2 Климашин Артём

Алексеевич

5 Многодетная семья

3 Конопелько Максим

Евгеньевич

5 Многодетная семья

4 Панфилова Виктория

Александровна

5 Многодетная семья

5 Курбанов Александр

Отабекович

5 Многодетная семья

6 Мирошина Маргарита

Дмитриевна

5 Многодетная семья

7 Богачев Дмитрий

Сергеевич

6 Многодетная семья

8 Зазулин Виталий

Константинович

6 Многодетная семья

9 Игнатова Виктория

Андреевна

6 Многодетная семья

10 Рулева Наталья

Александровна

7 Многодетная семья

11 Соловьева Полина

Ивановна

7 Многодетная семья

12 Фролова Альбина

Андреевна

7 Многодетная семья

13 Фролова Ангелина

Андреевна

7 Многодетная семья

14 Мирошина Виктория

Дмитриевна

7 Многодетная семья

15 Азаева Софья

Витальевна

8 Многодетная семья

16 Алиев Али Назаралиевич

8 Многодетная семья

17 Саньков Андрей

Иванович

8 Многодетная семья

18 Курбанова Дарья

Отабековна

8 Многодетная семья

19 Климашина Анастасия

Вячеславовна

8 Многодетная семья

20 Базба Валерий Омарович 8 Многодетная семья

21 Данильчев Константин

Александрович

9 Многодетная семья

22 Зайцев Кирилл

Николаевич

9 Многодетная семья

23 Зазулин Дмитрий

Константинович

9 Многодетная семья

24 Никитин Иван Сергеевич

9 Многодетная семья

25 Рулева Анна Сергеевна

9 Многодетная семья

26 Смирнова Полина

Павловна

9 Многодетная семья

27 Раджабова Диана

Шамсиддиновна

10 Многодетная семья

28 Полюхович Алина

Васильевна

10 Многодетная семья

29 Алиева

АльбинаШахиновна

11 Многодетная семья

javascript:void(0);
javascript:void(0);

Приложение 5

к приказу к приказу №154-од от 02.09.2024 года

Список детей-инвалидов МКОУ «Кудринская средняя общеобразовательная школа»,

получающих обеды за счет муниципальных средств

№

п/п

ФИО Класс Льготная категория

1 Добржанский Алексей

Игоревич

5 Ребенок-инвалид